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   Esmaspäev, 25. juuni 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tartu praost, Tartu Peetri koguduse õpetaja ANTS TOOMING, 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: JAAN KIIVIT´i  jutlust loeb ANTI TOPLAAN; kl 10.45 IISRAELI MINUTID, Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PRIIDU ELLAM, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Jim Hohnberger´i raamatu KUTSE VAIKUSESSE viimast osa loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÜLISTUS JA AHISTUS (2 Ms 15:1-25). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND on mälestussaade HILJA BÄRENSON´ist, kes 7. jaanuaril tähistas oma 90ndat sünnipäeva ning kes 14. juunil taevakoju kutsuti. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            USUSALADUS: IGA PÄEV ON VÕIDUPÜHA. Saatejuht on TIMO LIGE; kell 14.30 SUVEMUUSIKA: MARGIT PRANTSUS on tänasesse saatesse kuulamiseks valinud HELLEVI NÕMMIKU laule
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            RAAMATUTE RAAMAT: UUE TESTAMENDI KRIITIKAGA jätkab saadet ALLAN KROLL                             
   
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 loeb AARE VILU vaimuliku mõtiskluse JAAN LATTIKU raamatust „TULGE VEE JUURDE, kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke MARKUSE Evangeeliumist loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 UUS JÄRJEJUTT: Iga ajastu on andnud oma vaimsed eesminejad, kelle elu on demonstreerinud üleloomulikke kogemusi. Kuid Jumal on hoidnud oma Vaimu suurima laine radikaalsele põlvkonnale, kes neil viimseil päevil maa peal käib. JOHN CROWDER´i (krauder) raamatu IMETEGIJAD, USUPUHASTAJAD JA UUSMÜSTIKUD kaudu saab kuulaja värske ülevaate mineviku imetegijatest ja visionääridest. Raamatut loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: SÜMBOLITE teemat mõtestavad Eesti Rooma-Katoliku Kiriku piiskop PHILIPPE JOURDAN, Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN ja ajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI
    
                Kell 20            ÜHESKOOS: KAS PEREPUHKUS ON LUKSUS või ELULISELT OLULINE? Küsimusele otsib vastust abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – OLGEM VALGUSELAPSED JA JÄÄGEM VALGUSESSE
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Ansamblist HILINE VIHM räägivad VALTER ROOSO, PILLE ja MARGUS MÄEMETS. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI             
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24            SUU SOOJAKS: VABA MAA, VABA RAHVAS. Kodumaa suure juubeli järgselt vaatavad ajas ette ja tagasi LAGLE PAREK, ARNE HIOB ja ANDRES UIBO. Saatejuht on MARE PIHLAK
    
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: MINEVIKUST TULEVIKKU. Lootusrikkaid mõtteid ja kogemusi põlvest põlve armulisest, halastavast ja väga lähedal olevast Taevasest Isast jagab Tartu Teoloogia Akadeemia asutaja, EELK Mustvee ja Lohusuu koguduste õpetaja EENOK HAAMER. Mustvees käis külas KAJA TARTO
    
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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